



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář starosty
Oddělení občanských aktivit,
kultury, sportu, volnočasových
aktivit a zahraničních vztahů

Oživení, o.s.
Lublaňská 18
120 00 Praha 2
ID DS: ntauv78

Váš dopis zn.	Naše značka	Vyřizuje/linka	V Praze dne
	SZ P10-109906/2013	P. Čejková/ 511	19.11.2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Kancelář starosty Úřadu městské části Praha 10 obdržela dne 07. 10. 2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkající se outsourcingu tiskového oddělení městské části Praha 10 v letech 2003 – 2006. Ve smyslu shora uvedeného zákona jste požádali o sdělení následujících informací:

- 1) Kopie zadávacích dokumentací, výzev k účasti, hodnotících zpráv o podaných nabídkách atp., u výběrových řízení, kterých se účastnila společnost CCG – Czech Communication Group, s.r.o., IČ: 26754355, včetně specifikace počtu podaných nabídek v každém takovém řízení,*
- 2) Specifikaci, jaké subjekty, popřípadě v kterých letech, vykonávaly pro Městskou část Praha 10 služby tiskového oddělení v letech 2003 – 2006 (tedy před prvním výběrovým řízením, ve kterém byla úspěšná společnost CCG – Czech Communication Group, s.r.o., IČ: 26754355).*
- 3) Kopie uzavřených smluv, na základě kterých byla v letech 2003 – 2006 služba tiskového oddělení Městské části Praha 10 outsourcována.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: informace uvedené v bodech 1 a 3 Vám zasíláme ve formě příloh k tomuto sdělení. K bodu 2 Vám sdělujeme následující: od 01. 06. 2004 do 31. 03. 2007 vykonávala servis public relations P.G. Management, s.r.o.

Materiály Vám zasílám v prodloužené lhůtě, dle vyrozumění ze dne 11.10.2013 a po úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání ve vztahu k poskytnutí požadovaných informací dle žádosti ve výši 427,- Kč, kterou jsme obdrželi dne 18.11.2013.

Dále Vám sdělují, že Vaše stížnost, doručená dne 07. 11. 2013, proti oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle InfZ, zdejšího úřadu ze dne 31. 10. 2013, č.j.: SZ P10-109906/2013 byla, dne 14.11.2013, předána spolu se spisovým materiálem nadřízenému

orgánu, v souladu s § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterým je Magistrát hlavního města Prahy.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Pavla Čejková
Kancelář starosty
Vedoucí oddělení občanských aktivit, kultury,
sportu, volnočasových aktivit a zahraničních vztahů

Přílohy:

- č.1 Dokumentace k veřejné zakázce „Poskytování PR služeb MČ Praha 10“ obsahující:
- Text výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace ze dne 15.1.2007, včetně příloh
 - Základní údaje zadávací dokumentace k zakázce ze dne 15.1.2007
 - Kvalifikační dokumentace k veřejné zakázce ze dne 15.1.2007
 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
- č.2 Dokumentace k poptávkovému řízení „Výroba a produkce propagačního DVD Prahy 10“ obsahující:
- Výzvu ze dne 15.6.2009, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.3 Dokumentace k poptávkovému řízení „Výroba a produkce propagačního DVD II. a III. díl“ obsahující:
- Výzvu ze dne 10.3.2010, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.4 Dokumentace k poptávkovému řízení „Správa webového obsahu m.č. Praha 10“ obsahující:
- Výzvu ze dne 18.5.2011, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.5 Dokumentace k poptávkovému řízení „Poskytování PR služeb MČ P10“ obsahující
- Výzvu ze dne 18.5.2011, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.6. Dokumentace k poptávkovému řízení „Poskytování PR služeb MČ P10“ obsahující
- Výzvu ze dne 5.6.2013, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek

- č.7 Dokumentace k poptávkovému řízení „Poradenství v oblasti webové prezentace a sociálních sítí“ obsahující
- Výzvu ze dne 5.6.2013, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.8 Dokumentace k poptávkovému řízení „Zajištění denního monitoringu tisku“ obsahující
- Výzvu ze dne 5.6.2013, včetně příloh
 - Záznam o hodnocení nabídek
- č.9 Rámcová smlouva o zajištění servisu public relations uzavřená mezi MČ Praha 10 a agenturou P.G. Management, s.r.o., ze dne 27.5.2004